KURJER WARSZAWSKI

№ 13.

Jutro, ŚŚ. Marcella P. i Ottona

Sobota.
Dnia 3 (15) Stycznia. — Rok 1853.

Jutro, jako w Niedzielę kwartalną Bractwa Śtej Tekli Panny i Męczenniczki, przy Kościele XX. Augustjanów istniejącego, odprawioną będzie o godz. 10tej z rana, Wotywa solenna, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, przed Ołtarzem Śtej PATRONKI Bractwa.